
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze względu na poprawę sytuacji meteorologicznej i hydrologicznej odwołuję stan 
pogotowia przeciwpowodziowego dla Gminy Karpacz. 

§ 2. Pogotowie przeciwpowodziowe odwołane zostaje od dnia 17 września 2024 r. od 
godziny 15:30. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.91.2024 Burmistrza Karpacza z dnia 14 września 
2024 roku w sprawie wprowadzenia pogotowia przeciwpowodziowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Informatyzacji, 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 37AB99D5-3E79-4209-B065-57572273EAC0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-17T08:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




